
Contents

ＩＮＤＥＸは最終ページをご覧ください。

一般鋼製手術器械 
  総合カタログ#7000

剪刀

ピンセット

持針器

鉗子

鈎

開創器

骨関係 

剥離子

形成外科

眼科

耳鼻科

婦人科

メス関係

救急救命

診断器具

その他

歯科

チタンMRI

左利き

エコノミー

スーパーエコノミー

コンテナー

耐熱プラケース

カスト

スーパーエコノミー
USA シリーズ

TC剪刀、マイクロ剪刀、スーパーカット剪刀、一般外科剪刀、剥離剪刀、各種剪刀

TC付ピンセット、一般外科ピンセット、アドソンピンセット、血管ピンセット
デリケートピンセット、DDJ 加工ピンセット、各種ピンセット 

DDJ 持針器、TC付持針器、ヘガール持針器、マッチュー持針器、マイクロ持針器、各種持針器

止血鉗子、剥離鉗子、腹部・腸鉗子、血管鉗子、血管クリップ、布鉗子、チューブ鉗子、各種鉗子

扁平鈎、鋭鈎、腹壁鈎、神経鈎、靭帯鈎、へら、各種鈎

クーリー型、バルファー型、ゲルピー型、ウェルトナー型、各種開創器

鋼線カッター、ワイヤー鉗子、ギブス関係、骨剪刀、鋭匙、丸のみ鉗子、骨鉗子、骨やすり
骨のみ、骨リトラクター

ラスパト、エレバトリューム、エレベーター

形成剪刀、形成ピンセット、形成持針器、形成単鈎

眼科剪刀、眼科ピンセット、扁平鈎、開瞼器、カリパー

捲綿子、異物鉗子、スカルペル、フック

子宮頚管拡張器、膣鏡、有窓鈍匙、試験的切除鉗子、各種婦人科鉗子

メスホルダー、替刃

喉頭鏡、開口器、マギール鉗子

角度計、痛覚計、打診器

吸引管、肛門鏡、ヘモ剪刀、ストーマ剪刀、鉗子ピン

歯鏡、エキスプローラー、スケーラ、エキスカベータ、充填器、エレベーター、各種歯科鉗子

剪刀、ピンセット、持針器、鉗子

剪刀、持針器、鉗子

剪刀、ピンセット、持針器、鉗子、鼻鏡、耳鏡、舌圧子、歯鏡、膣鏡、その他

剪刀、ピンセット、持針器、　鉗子

剪刀、ピンセット、持針器、　鉗子、その他

滅菌コンテナー、アクセサリー

耐熱プラマイクロケース

ステンレスカスト、バット、膿盆 

6

30

48

61

83

90

95

105

106

108

110

114

127

128

129

131

133

139

142

144

157

160

168

175

176


