

# Contents

**FRIGZ®**

一般鋼製手術器械

総合カタログ #7000

<b>剪刀</b>	TC 剪刀、マイクロ剪刀、スーパーカット剪刀、一般外科剪刀、剥離剪刀、各種剪刀	6
<b>ピンセット</b>	TC 付ピンセット、一般外科ピンセット、アドソンピンセット、血管ピンセット デリケートピンセット、DDJ 加工ピンセット、各種ピンセット	30
<b>持針器</b>	DDJ 持針器、TC 付持針器、ヘガール持針器、マッチュー持針器、マイクロ持針器、各種持針器	48
<b>鉗子</b>	止血鉗子、剥離鉗子、腹部・腸鉗子、血管鉗子、血管クリップ、布鉗子、チューブ鉗子、各種鉗子	61
<b>鈎</b>	扁平鈎、鋭鈎、腹壁鈎、神経鈎、鞘帯鈎、へら、各種鈎	83
<b>開創器</b>	クーリー型、バルファー型、ゲルピー型、ウェルトナー型、各種開創器	90
<b>骨関係</b>	銅線カッター、ワイヤー鉗子、ギブス関係、骨剪刀、鋸匙、丸のみ鉗子、骨鉗子、骨やすり 骨のみ、骨リトラクター	95
<b>剥離子</b>	ラスピート、エレバトリューム、エレベーター	105
<b>形成外科</b>	形成剪刀、形成ピンセット、形成持針器、形成単鈎	106
<b>眼科</b>	眼科剪刀、眼科ピンセット、扁平鈎、開瞼器、カリバー	108
<b>耳鼻科</b>	捲綿子、異物鉗子、スカルペル、フック	110
<b>婦人科</b>	子宮頸管拡張器、膣鏡、有窓鈎匙、試験的切除鉗子、各種婦人科鉗子	114
<b>メス関係</b>	メスホルダー、替刃	127
<b>救急救命</b>	喉頭鏡、開口器、マギール鉗子	128
<b>診断器具</b>	角度計、痛覚計、打診器	129
<b>その他</b>	吸引管、肛門鏡、ヘモ剪刀、ストーマ剪刀、鉗子ピン	131
<b>歯科</b>	歯鏡、エキスプローラー、スケーラ、エキスカベータ、充填器、エレベーター、各種歯科鉗子	133
<b>チタン MRI</b>	剪刀、ピンセット、持針器、鉗子	139
<b>左利き</b>	剪刀、持針器、鉗子	142
<b>エコノミー</b>	剪刀、ピンセット、持針器、鉗子、鼻鏡、耳鏡、舌圧子、歯鏡、膣鏡、その他	144
<b>スーパー エコノミー</b>	剪刀、ピンセット、持針器、鉗子	157
<b>スーパー エコノミー USA シリーズ</b>	剪刀、ピンセット、持針器、鉗子、その他	160
<b>コンテナー</b>	滅菌コンテナー、アクセサリー	168
<b>耐熱プラケース</b>	耐熱プラマイクロケース	175
<b>カスト</b>	ステンレスカスト、バット、膣盆	176